



VERNERDAGEN, Tårta och Konsert i Olshammar den 17 augusti 2023

Verner von Heidenstams namnsdag den 17 augusti firas traditionsenligt i Olshammar. Under hans uppväxt firade man Vernerdagen stort i Olshammar, man tog tillvara på den då stora tillgången av körsbär från egna trädgården och bjöd på storslaget namnsdagskaffe med körsbärstårta på gården för familj och vänner. Samtidigt som familjen H. markerade och firade slutet av sommaren.

PROGRAM:

Klockan 14.00: Körsbärstårta, kakor och kaffe serveras på Olshammarsgården.

Klockan 16.00: Konserten i Birgittakyrkan börjar.

I år har vi nöjet att gästas av Olle Persson baryton. Ackompanjerad av Elain Olsson, konsertpianist och kyrkomusiker.



Olle Persson (f. 1958)



Elain Olsson (f. 1972)

FAKTA OLLE PERSSON: Han studerade vid Kungliga Musikhögskolan i Stockholm och har förutom diplomexamen i solosång även musikhögskole- och sångpedagogexamen från nämnda högskola. Han är en framstående uttolkare av den romantiska tyska liedrepertoaren och har gjort många operaroller vid Folkoperan. Förutom traditionella operaroller och ett flertal barytonpartier i oratorier och passioner har han framträtt i större partier i nykomponerade verk, exempelvis Nils Lindbergs Requiem (1993). Han är även flitig gäst i både radio och tv samt finns representerad på en rad skivinspelningar. Persson är pedagogiskt verksam och ger regelbundet mästarkurser runt om i Norden.

FAKTA ELAIN OLSSON: Elain Olsson är utbildad konsertpianist vid Luzern Musikkonservatorium i Schweiz och Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. Hennes repertoar sträcker sig från barocken fram till nutida musik och hon har framträtt på scener i ett flertal europeiska länder. Elain är också en flitig kammarmusiker. Elain har spelat in musik för Sveriges Radio P2 och SVT ett flertal gånger. Hon har mottagit stipendier från bl a Kungliga Musikaliska Akademien, Anders Sandrews stiftelse och Luzern Stads Musikstipendium. Hon utsågs 2019 till Ambassadör för Eda kommun i Värmland där hon växte upp. Elain är sedan 2020 anställd i Askersund pastorat där hon bl a ansvarar för Musik i Birgittakyrkan.

Antalet platser är begränsat i kyrkan, föranmälan krävs, konserten är kostnadsfri, serveringen på Olshammarsgården kostar 120 kr per person och betalas på plats.

Anmälan till konsert: solweig.larsson@hotmail.com

Anmälan kaffe och tårta, Olshammarsgården: solweig.larsson@hotmail.com
(OSA senast 8 augusti 2023)

Mycket varmt välkomna önskar Heidenstamsällskapet!

